СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 мая 2018 года  № 19/6

О  согласовании  кандидатуры  Добровольской
Оксаны  Владимировны  на  должность
общественного  помощника  Уполномоченного  по
правам человека во Владимирской области в городе
Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  обращение  Уполномоченного  по  правам  человека  во
Владимирской  области  Романовой Л. В.,  в соответствии  со  ст.  18  Закона
Владимирской области от 09.07.2013 № 70-ОЗ «Об Уполномоченном по правам
человека во Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Согласовать  кандидатуру  Добровольской  Оксаны  Владимировны  на
должность общественного помощника Уполномоченного по правам человека во
Владимирской области в городе Гусь-Хрустальный.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е